
UCHWAŁA  NR  378  /  2009 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z  dnia  12  marca  2009  roku 
 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w Sławicy 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 i § 3 ust 
1 Uchwały nr XVI/74/99 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 5 listopada 1999r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących mienie 
powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:  
 

§ 1. Nabyć od Pana Zenona Gołembiowskiego  nieruchomość gruntową oznaczoną w 
ewidencji gruntów jako działka 54/2 o powierzchni 0,0034 ha położoną w Sławicy gm. Skoki, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona 
jest księga wieczysta 47494 
 
§2. Nabycie przedmiotowej nieruchomości nastąpi na warunkach określonych w protokole     
z dnia 27 lutego 2009r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

         
 
 
         Wicestarosta 

 

       __________________________________ 
                 /Tomasz Kranc/ 
 
 
 
 
 

Andrzej Bielecki _________________________________________ 
 
 

Wiesław Ewertowski _________________________________________ 
 
 

Andrzej Wieczorek _________________________________________ 

 


